Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33
Estado de Minas Gerais

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS Consignacéo

IRRF (Transf. p/ Prefeitura)

Saléario Familia

BCO. BRASIL Consignagao

Aplicagéo Financeira

CEF - Consignacéo
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - MOVIMENTO

Banco do Brasil S/A. - APLICACAO
TOTAL GERAL

Balango Financeiro
Periodo: 04/2012

TITULOS DA DESPESA
48.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
48.000,00 DESPESA POR FUNGOES
48.000,00 Legislativa
4.181,91 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
4.181,91 CONSIGNAGOES
2.071,79 INSS Consignacéo
37,79 IRRF (Transf. p/ Prefeitura)
66,00 Salario Familia
442,01 BCO. BRASIL Consignacéo
165,57 DEVOLU(;AO DE RECURSOS FINANCEIROS - PREFEITURA
1.398,75  Aplicagédo Financeira
47.583,71 Contribui¢do Sindical
19.649,62  CEF - Consignacao
27.934,09 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
99.765,62 Banco do Brasil S/A. - APLICACAO
TOTAL GERAL

33.149,75
33.149,75
33.149,75
14.546,36
14.546,36
2.071,79
93,42
66,00
442,01
10.000,00
237,82
236,57
1.398,75
52.069,51
52.069,51
99.765,62
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