Câmara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 04/2012



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	48.000,00 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	33.149,75
RECEITAS CORRENTES	48.000,00 DESPESA POR FUNÇÕES	33.149,75
Transferências Correntes	48.000,00 Legislativa	33.149,75
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	4.181,91 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	14.546,36
CONSIGNAÇÕES	4.181,91 CONSIGNAÇÕES	14.546,36
INSS Consignação	2.071,79 INSS Consignação	2.071,79
IRRF (Transf. p/ Prefeitura)	37,79 IRRF (Transf. p/ Prefeitura)	93,42
Salário Família	66,00 Salário Família	66,00
BCO. BRASIL Consignação	442,01 BCO. BRASIL Consignação	442,01
Aplicação Financeira	165,57 DEVOLUÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS - PREFEITURA	10.000,00
CEF - Consignação	1.398,75 Aplicação Financeira	237,82
SALDOS DO MES ANTERIOR	47.583,71 Contribuição Sindical	236,57
Banco do Brasil S/A MOVIMENTO	19.649,62 CEF - Consignação	1.398,75
Banco do Brasil S/A APLICAÇAO	27.934,09 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	52.069,51
TOTAL GERAL	99.765,62 Banco do Brasil S/A APLICAÇAO	52.069,51
	TOTAL GERAL	99.765.62